МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВОЛОКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 14.04.2025 № 29-ОД

 О бракеражной комиссии в рамках

летней оздоровительной компании

    На основании приказа комитета по образованию Администрации

муниципального образования "Смоленский муниципальный округ"

Смоленской области № 139 от 07.04.2025 года и положения «Об

оздоровительном лагере с дневным пребыванием учащихся» в целях

обеспечения отдыха, оздоровления детей в летний период

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить бракеражную комиссию на время летней оздоровительной

компании с 28.05.2025 по 23.06.2025 в составе:

Вавохина  Ю.В.- председатель профсоюза, председатель комиссии;

Дмитрачковой О.С.- повара, член комиссии;

Минченковой Г.Н.  – рабочая по кухни, член комиссии.

2.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                  Иманова Л.А.